
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Siegen-F… R

I II III IV V VI Punkte
13 2 9 12 11 10

25

╳

16
1
18

2
21

7
22

10
25

14 Auszeit

14:9

Ende
13:32 B  SV Lövenich… S

I II III IV V VI Punkte
2 21 45 23 13 5

18

0
11

1
13

2
15

3
18

4 9 Auszeit

4:13

S
A
T
Z

2

Start
13:35 B  SV Lövenich… R

I II III IV V VI Punkte
2 21 45 23 13 5

12

╳

7
1
8

2
11

3
12

4 6 Auszeit

4:11

Ende
13:50 A  SG Siegen-F… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 9 4 11 10

2515
16:7

0
16

1
17

2
21

6
25

11 12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

B  SV Lövenich/Widdersdorf vs. SG Siegen-Freudenberg A
Spiel 6 10.09.2022 13:00 Uhr

Schulzentrum Eicher Seite
57258 Freudenberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SV Lövenich… 6/12
2 Pfeiffer, Johannes X
5 Raab, Leo X

13 Pfeiffer, Richard X
21 Peters, Joshua X
23 Abrokat, Lars X
45 Peukert, Frederic X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SG Siegen-F… 9/12
2 Schumacher, Alexej X
4 Kesen, Elyesa X
6 Weber, Tizian
9 Iljuchin, David X

10 Engel, Hendrik X
11 Winter, Samuel X
12 Mankel, Erik X
13 Römer, Paul X
15 Golod, Mikhail X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Lövenich… SG Siegen-F… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 18 1 32 25 1 0 1
1 0 0 12 2 15 25 1 1 0

3
2 0 0 30 47 50 2 1 1
Start: 13:00 Ende: 13:50 Dauer: 0:50

Sieger: SG Siegen-Freudenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Banna, Lucas 1
2 heppner, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Yücebas, Sükrü 4

Assist. Ergen, Can

Dokument erstellt: 10.09.2022 13:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


