

Bezirksliga 2 mU20

Männer

B SV Lövenich/Widdersdorf vs. SG Siegen-Freudenberg A Spiel 6

10.09.2022 13:00 Uhr

Schulzentrum Eicher Seite 57258 Freudenberg



			S		art :00	A	SG Si	iegen-	F	R		de :32	В	SV L	ivenic	h	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
I	Sta	artaufstellung		13	2	9	12	11	10	٦	2	21	45	23	13	5	4.0
llung		Spielernr.	ı							25							18
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
A		Spieistanu															
		1. 5.	1	X 16	1 18	2 21	7	10 25	14	Auszeit		1 13	2	3 18	4	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	18	21	22	29)		14:9	11	13	15	18)			4:13

S		art :35	В	SV Lö	venic	h	R		ide :50	A	SG Si	egen-l	F	S
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	21	45	23	13	5		13	2	9	4	11	10	
							12		15					25
Z									16:7					1 1
2	X	1	2	30	4	6		0	1	2	6 (25)	11	12	Auszeit
_	7	8	11	12)			4:11	16	17	21	25)			

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(B)	SV Lövenich	6/12	lack	SG Siegen-F	9/12
2	Pfeiffer, Johannes	Х	2	Schumacher, Alexej	Х
5	Raab, Leo	Х	4	Kesen, Elyesa	Х
13	Pfeiffer, Richard	Х	6	©Weber, Tizian	
21	© Peters, Joshua	Х	9	Iljuchin, David	Х
23	Abrokat, Lars	Х	10	Engel, Hendrik	Х
45	Peukert, Frederic	Х	11	Winter, Samuel	Х
В) Libero		12	Mankel, Erik	Х
$\overline{\kappa}$) Offizielle		13	Römer, Paul	Х
٦) Omziene		15	Golod, Mikhail	Х

A Libero
A Offizielle

Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen	
ا ا		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Banna, Lucas	1						
2	heppner, Jonas	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Yücebas, Sükrü	4						
Assist.	Ergen, Can							

Ergebnisse												
Ш) s	SV L	_öveı	nich	SG Siegen-F (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	18	1	32	25	1	0	1			
1	0	0	12	2	15	25	1	1	0			
				3								
2	0		30		47	50	2	1	1			
St	art	: 13	3:00	Ende:	Ende: 13:50 Dau							
Sie	ge	r: S	SG S	iegen-l	Freude	nber	g		2:0			

Dokument erstellt: 10.09.2022 13:52 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de